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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK
Nr 363 Prot Date@f /962021
PROJEKT VENDIM
PER:

“Ndryshim VKB nr.76 daté 25.10.2019, pér ngritjen e komisioneve té Késhillit Bashkiak Vau
Dejés”

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 i ndryshuar “Pér vetegeverisjen vendore”, neni 54,
pika a... Ké&shilli bashkiak ka kéto detyra dhe kompetenca: a) zgjedh nga pérbérja e vet
komisionet e késhillit dhe miraton rregulloren e brendshme té funksionimit té vet:

Pér sa mé sipér, i propozohet Késhillit, miratimin e komisioneve té pérhershme sipas Rregullores
Nr.23 daté 24.04.2020 “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejes” neni
33 si dhe plotésimin e vakancave té anétaréve té késhillit té cilét ushtronin detyren e anétaréve t&
komisioneve, t€ krijuara né bazg t&€ nenit 49, germa b dhe germa e , e Ligjit Nr.139/2015 daté
17.12.2015 1 ndryshuar “Pér veteqeverisjen vendore” si mé poshté:

PROPOZIM
1.Komisioni i Etikés, Standarteve dhe Apelimeve
-Sanije Salja — Kryetare
-Kusha Peci — Zv/Kryetare
-Loshe Geraj - Sekretare

2.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t€¢ Zhvillimit Strategjikté
Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare.

-Gjon Pleshaj — Kryetar
-Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar

-Angjelin Ndrekaj - Sekretar
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3.Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit, Lévizshméris¢ Mjedisore, Parqeve dhe
Rekreacionit, Parkingjeve

-Jak Cara — kryetar

-Gani Zagani — Zv/Kryetar

-Gézim Laht - Sekretar

4.Komisioni i Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural
-Sanije Salja - Kryetar

-Frano Prenga — Zv/Kryetar

-Rita Lazri - Sekretare

5.Komisioni i Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit
-Franga Kola - Kryetar

- Rita Pregi —Zv/ Kryetar

-Majlinda Ndreca - Sekretar

6.Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit
-Jak Cara — Kryetar

-Frano Ndoja - Zv/Kryetar

-Afrim Kapidanja - Sekretar

7.Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinisé, Barazisé¢ Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave té Njeriut
-Frano Ndoja — Kryetare

-Albina Livadhi — Zv/Kryetar

-Lush Dogi — Sekretar

8.Komisioni i Shéndetésisé, Veterinarisé, Mjedisit dhe Mbrojtjes s¢ Konsumatorit
-Kusha Peci — Kryetar

-Rita Lazri — Zv/Kryetar

-Paskualina Preci - Sekretar
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9. Komisioni i Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit té ujrave, Mbrojtjes s¢ Mjedist dhe Biodiversitetit
-Sulejman Hasmegaj — Kryetar

-Gani Zagani — Zv/Kryetar

-Aleko Dodani - Sekretar

10.Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes

-Sanije Salja — Kryetar

-Frano Ndoja — Zv/Kryetar

-Rita Pregi - Sekretar

11.Komisioni i Kulturés, TrashégimiséKulturore, Dhénies sé Titujve, Emértimeve
-Frano Ndoja — Kryetar

-Gani Zagani — Zv/Kryetar

-Afrim Kapidanja - Sekretar

12.Komisioni i Qeverisé Elektronike dhe Teknologjisé sé¢ Informacionit

-Kristiana Kovagi — Kryetare

-Nin Curej — Zv/Kryetar

-Sander Nikolli - Sekretar

13.Komisioni pér Marrédhénjet me jashté dhe Integrimin Europian

-Davida Huba — Kryetare

-Ermir Tahiri — Zv/Kryetar

-Ded Dukaj — Sekretar

KRYETARI I KESHILLIT




